Dispensa de Licitação: O Prefeito Municipal, reconhece ser dispensável a licitação nº 022/2022, com fundamento no Art. 24,
inciso II da Lei 8.666/93, contratação de empresa para manutenção corretiva de pá carregadeira modelo MAX934N. O valor total
a ser pago será de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), com a Pessoa Jurídica: Loader Company Ind. Com. de Máquinas Ltda,
CNPJ N.º 40.221.295/0002-21, Rua Tomaz Gonzaga, 737, Bairro Annes, Passo Fundo/RS. Ametista do Sul/RS, 26/04/2022.
Jadir José Kovaleski, Prefeito.

Protocolo: 2022000708977

Dispensa de Licitação 023/2022: